*Epistola medicinales* J. MANARDI, N. MASSE A. MUNDELLE. J. B. THEODOSII & J. LANGII conjunctæ prodierunt Lion 1551. fol.

ODDUS de ODDIS, Patavinus, ab a. 1535. in patria professor. Vixit autem senex ad annum 1570. EJ. *de prandii & cœnæ ratione* Lion 1538. 8. LIND. cum BAGELARDO *de infantum cura*, & cum l. *de peste Venet.* 1570. 4. \*. Pugnât pro cœna, quam vult prandio uberiores.

EJ. *de peste & pestiferorum adfectuum omnium causis, signis, præcautione & curatione libri IV.* Venet. 1570. 4. Peltis Patavina anni 1555. bono feni scribendi causa fuit. Aeris vitium & humorum corruptionem, sed & constellationes causas esse ejus luis. In L. II. historia morbi, non satis ad naturam scripta, & cujus finis a capite 14. est MARCI filii. L. III. est de præcautione & curatione, & ipse MARCI opus; immensa medicamentorum farrago, calidorum etiam potissimum. In libro IV. morbum suum comparat cum HIPPOCRATICIS epidemicis. Negat veteres petechias descripsisse.

EJ. *apologia pro GALENO. L. I. logicus adversus Arabes. L. II. & III. physiologicus, quem MARCUS filius a capite 6. libri III. supplevit.*

EJ. *aphorismorum HIPPOCRATIS ad priores duas sectiones dilucidissima interpretatio castigatior multo & locupletior* Venet. 1572. 8. LIND. ut prior aliqua editio fuerit; tum Patav. 1589. 4. ID. & prima sectio seorsim Patav. 1564. 8. ID.

EJ. *in primum totum seu primi l. CANONIS dilucidissima & expectatissima expositio edita & completa a MARCO filio* Venet. 1575. 4. Patav. 1652. 8. LIND.

EJ. *de natura morbi* Patav. 1589. 4. LIND.

EJ. *in librum artis medicinalis GALENI minutissima & dilucidissima expositio a MARCO filio edita & castigata* Brix. 1607. 4. LIND. Venet. 1608. 4. ID. Vita viri est inter THOMASINI elogium.

J. CÆSAR SCALIGER. Inter alias artes etiam medicinam coluit, etsi ex gente principum della Scala se ortum persuasus fuit, vir doctissimus certe & peracuti ingenii, linguæ Græcæ pariter & Latinæ peritissimus.

Ejus

EJUS est in l. HIPPOCRATIS *de insomniis commentarius* Saligniaci 1538. MORLION 1538. fol. 1561. f. LIND. Amsterdam 1654. 12. \*. Giess. 1610. 8. L. & alias Alia editio Burdigalæ prodit fol. sine anno, GUNZ. Pugnât pro sectione venæ in latere opposito, ejusque quam remotissimæ, ut eo plus sanguinis in vulnus veniat. Sua etiam exempla adducit. Acute cæterum magis scripsit, quam utiliter.

EJ. *loci ejusdem GALENI difficillimi explicatio doctissima.* Edidit JOACHIMUS MORSIUS Leid. 1619. 4. \*. Non facit ad medicinam & vocem exponit, Præco ad pedem dicit.

EJ. *de subtilitate libri XV.* ad CARDANUM Paris. 1557. 4. RAST. Francof. 1582. 8. \*. & alias. Leviter practica tangit. De vi corruptrice aeris. De venenatis animalibus pluscula. Thermæ. Esculenta, potulenta, plantæ etiam medicæ copiosæ; vires medicæ lapidum. Calculi fellei. Lues venerea. Bua, esse vocem Malabaricam. FERNELIUM pungit, qui omnia a cælo deducat, & per dæmones aiat agi. Animi adfectuum efficacia.

EJUS *vita scripta a JOSEPHO filio cum l. de vetustate gentis Scaligerorum* prodit Leid. 1594. 4. & cum epistolis JOSEPHI Leid. 1627.

THOMAS PHILOLOGUS Ravennas, vero nomine JANOTHUS & postea RANGONUS, Professor Patavinus. EJ. *morbi gallici sanandi ope vini ligni & aquæ unctio- nis cerati suffumigii præcipitati reliquorum modi omnes* Venet. 1537. 4. B. B. 1538. 1545. TREW. ASTRUC. 1575. ASTR. Literati hominis, non quidem clinici, mirificum opusculum. Morbi initia ad a. 1494. refert, neque tamen novum morbum esse vult, nam a. 1455. HUGONEM BENZIUM similis mali meminisse: ejus originem a siderum consensu, vel a contagio, aut ab aeris inclementia derivat, de America silet. Descriptio mali, ulcera, scirrhi, nodi, pustulæ, non in pudendis solis: ulcera vesicæ. Cavendum esse a mulieribus albo fluxu laborantibus. Cina, Sarfa, Huysan eorumque decocta. Lignum sanctum, s. ejus aquam in Hispania a. 1508. in usum venisse, in Italia a. 1517: esse omnino Hebenum DIOSCORIDIS, sudorem ciere & urinam. Curatio quæ fit per unctio- nem mercurialem. Per ceratum. Incommoda utriusque curationis. Fumus cinnabaris. Mercurius præcipitatus. Tota curatio, etiam cauteria. Decoctum corticis ligni sancti nuper inventum. ASTRUCIO hoc opusculum non contigit vidisse, ego primam editionem legi.

EJ. *de repentinis. mortiferis, & ut ita dicam, miraculosis nostri temporis ægritudinibus* Venet. 1535. 4. ASTR. Astrologiæ & Cabalæ credulus.

EJ. *de modo collegiandi* Venet. 1565. 4. \*. 1574. 4. LIND. De signis temperamenti in facie aliisque corporis conditionibus apparentibus. Res non naturales & præternaturales. Morbus in genere, ejusque curatio per victum, per venæ sectionem, per medicamenta evacuantia, quorum formulas proponit, Medicamenta ad varias indicationes. Sal theriacus, quem Venetum vocat, & nuper esse detectum putat, & tamen ex AETIO citat, atque vehementer laudat. De balneis,

Tom. II.

F

balneis, thermis, aquis mineralibus Italiae, Germaniae, quarum censum dat. De venenis. Exempla curationis per singulos dies ad tertianam duplicem, febrem malignam, pestilentem, pleuritidem, abscessum. Bolos valde extollit in febre maligna, tum cucurbitulas cum scarificatione, etiam septenas, etiam repetito, admotas etiam quando maculae eruperunt, denique hirudines. Febrem vocat pulicarem.